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Under vinterhalvåret utspelar sig altlid samma scener. Trots att planerna är kolsvarta är många idrottsplatser
runt om i Malmö befolkade av ungdomar och barnfamiljer som spelar fotboll. Eller försöker spela fotboll. Att
planerna är tillgängliga är en viktig förutsättning för barn och ungdomar att kunna utöva sin idrott spontant. Att
boka en plan i Malmö kostar drygt 650 kronor per timme. Då kommer någon och tänder elljusen. Tyvärr är den
summan alldeles för hög för ungdomar eller för den delen föräldrar med sina barn. Att erbjuda en sysselsättning
för ungdomar under kvällar och helger främjar idrottsutövande, hälsa, mening och gemenskap.

Förslag: Elljusen bör vara tända varje kväll fram till 21:30. Det skulle ge samma möjligheter för ungdomar att
spela spontant som på sommaren. Det skulle innebära en viss kostnad för el samt slitage för planer. Men
kommunen skulle troligtvis spara in pengarna om ungdomar aktiverar sig på andra sätt än att driva omkring i
centrum. Nuvarande föreningsliv är redan sargat. Köerna till att spela fotboll i en befintlig förening är ofta långa
och kostnaderna för medlemsskap kan ibland överstiga vad en del familjer har råd med. Givetvis ska föreningar
och formella planbokningar alltid ges företräde - precis som under sommartid.  

Det görs olika satsningar i Malmö för att ungdomar inte ska hamna i kriminalitet, få prosociala relationer och en
meningsfull sysselsättning. Att ha tända elljusen på stadens konstgräsplaner under kvällar och helger hade varit
ett enkelt sätt att möjliggöra spontant fotbollsutövande. Det skulle skicka en tydlig signal om vad Malmö vill vara.
Malmö älskar sin fotboll. Vi har social utsatthet och unga människor som drömmer stort - släck inte deras scen.
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Antal ja röster:

Antal delningar röster:

Antal kommentarer:
100

24

16

Sammanfattning

Klassificera initiativ till nämnd vid granskning:
Fritidsnämnden

Initiativet ska vara aktivt t.o.m:
26-01-28

Kommentar från moderatorn:

Klassificera initiativ till nämnd efter beslut:
Fritidsnämnden

Antal nej röster:
0

Sida 2 av 2
2026-01-27


